

OGŁOSZENIE O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO TREŚCI SWZ

Zamówienie:

„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej w miejscowości Dąbrówka Kościelna – etap I”

W związku ze złożonymi zapytaniem do treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje się o wyjaśnieniach treści SWZ dla przedmiotowego postępowania w zakresie:

Pytanie 1:

Czy dokumentacja projektowa ma również zawierać:

- przedmiar
- kosztorysy
- specyfikacje

nie widzimy w wymogach danych załączników, zatem nie jest to wymagane. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sporządzenia przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2:

Brak sieci w okolicy (brak zasilania, brak wody do celów p.poż., socjalnych)

Odpowiedź:

Kwestie sieci określa PFU w punkcie 1.6.1. na str. 35.

Pytanie 3:

Nie wiadomo jak z nośnością i szerokością dróg (ważne dla straży pożarnej)

Odpowiedź:

Droga dojazdowa nie jest przedmiotem inwestycji.

Pytanie 4:

Brak badań gruntowych. Zamawiający zakłada wymianę gruntów. Czy GW planuje palowanie czy wymianę gruntów?

Odpowiedź:

Ostateczne rozwiązanie projektowe robót ziemnych i konstrukcyjnych leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5:

Na geoportalu są drzewa (i ewidencja m.in. leśna), zatem utrudnienie p.poż. Pytanie kto odpowiada za odlesienie działki: zamawiający?

Odpowiedź:

Inwestycja jest zlokalizowana na działce nieleśnej i oddalona od granicy działki leśnej zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dodatkowo wskazano to w punkcie 3.5. na str. 12.

Pytanie 6:

Czy wiadome jest obciążenie ogniowe (bo możemy mieć zarówno 500MJ/m² jak i 2000MJ/m²)?

Odpowiedź:

Nie jest znane obciążenie ogniowe. Obciążenie ogniowe jest określana przez rzeczoznawcę ds. p.poż na etapie opracowywania dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

Co w przypadku gdy ZWG jest wysoko. Czy zbiornik podziemny będzie dalej podziemnym.

Odpowiedź:

Ostateczne rozwiązanie projektowe głębokości posadowienia zbiornika leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:

Co pod pojęciem Magazyn do gromadzenia odpadów niebezpiecznych pojmuje Zamawiający (jakie to będą materiały i w jakiej ilości)?

Odpowiedź:

Magazyn odpadów niebezpiecznych i ZSEE służy do do gromadzenia odpadów zgodnie z Ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 888 z późn. zm.).

Pytanie 9:

Jakie są założenia na temat ilości składowanych odpadów (z wyszczególnieniem na m.in. papier, plastik)

Odpowiedź:

Brak jest założeń na temat ilości składowanych odpadów. Będą gromadzone tylko ilości transportowe ponieważ PSZOK nie jest miejscem składowania odpadów.

Pytanie 10:

Czy boksy oraz plac składowania odpadów budowlanych wykonany będzie z bet-bloków czy wylewany?

Odpowiedź:

Boksy: Ściany boczne oraz ściana tylna wykonana do wysokości 4 m jako ściana oporowa betonowa wylewana. Plac składowania odpadów budowlanych: z trzech stron ogrodzono ścianą oporową i przedzielono z prefabrykowanych bloków betonowych.

Pytanie 11:

Kontenerowa kompostownia wyselekcjonowanych u źródła biologicznych odpadów kuchennych i odpadów biodegradowalnych (czy jest to obiekt gotowy który przyjeżdża na budowę i wymaga tylko płyty fundamentowej czy też wymaga konstrukcji kubaturowej?)

Odpowiedź:

Kompostownia kontenerowa oraz jej elementy składowe zostały opisane punkcie 1.4.1.3. str. 26 PFU. Za zakup, dostawę, montaż oraz rozruch odpowiedzialny jest Wykonawca.

Pytanie 12:

Zbiornik odparowujący do gromadzenia wód opadowych z terenu PSZOK (czy dopuszcza się wykonanie go w technologii lekkiej - płyty ażurowe?)

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się wykonanie go w technologii lekkiej- płyty ażurowe. Wymiary zbiornika należy określić na etapie projektowania na podstawie ilości wód opadowych zbieranych z terenu PSZOK.

Pytanie 13:

Zbiornik zamknięty podziemny do gromadzenia odcieków z procesu kompostowania i odcieków z placu dojrzewania (czy GW dopuszcza zastosowanie prefabrykatu żelbetowego)?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się zastosowanie prefabrykatu żelbetowego.

Pytanie 14:

Czy Gmina wydała już Warunki lokalizacji celu publicznego bądź jest na ich etapie?

Odpowiedź:

Zostało wszczęte postępowanie administracyjne w przedmiocie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 15:

Czy są warunki przyłączeniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada warunki przyłączenia nr 21-B3/WP/05290 z dn. 04.012022 r. dla Podmiotu V grupy przyłączeniowej do sieci dystrybucyjnej o napięciu znamionowym 0,4 kV.